石林彝族自治县教育局文件

石教复〔2018〕4号                       签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育局
对县人大第十七届一次会议449号建议跟踪

办理的答复

李春燕代表：

2017年，您提出的《关于修建西街口中心小学学生宿舍楼的建议》，已交我局办理，现将进展情况答复如下：

基本情况

西街口镇中心小学是西街口镇学生最集中的完小，现有学生1417人，教职工91人，为全寄宿制学校，学生宿舍较为紧缺，不能满足学生住宿的需要。

办理情况

2017年以来，县教育局积极向市教育局申报修建西街口中心小学学生宿舍楼项目，并同时推进项目前期工作，于2018年1月完成了地形测绘、3月完成了可研编制和地质勘查、5月完成了初步设计。但由于市教育局调整了项目，把该项目从“全面改薄”建设项目变更为“长效机制”建设项目，导致项目的名称和性质均发生了变化。并且更改了项目资金构成，增加了180万元县级配套资金。所以只能重新申报立项，重新办理项目前期手续，目前正在办理新项目的规划许可证和环境影响评价登记等前期手续，准备县级立项所需的材料。
三、下步工作方向

加快项目推进速度，积极办理项目前期手续，尽快完成县级立项工作，争取年内完成项目招标并开工建设。

    感谢您对石林教育的关心和支持！
（联系人：王大军      联系电话：15087022287）

石林彝族自治县教育局

2018年7月12日

  石林彝族自治县教育局办公室　　    　  　 2018年7月12日印发
A类　公开

- 2 -
- 1 -